
 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ  РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

      

від «28» березня 2019 року                                                                      № 191 

 

 

Про розмір кошторисної 

заробітної плати, який у 2019 році 

враховується при визначенні 

вартості будівництва 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 

пункту 2 статті 52, пунктом 6 статті 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 27 липня 

2018 року № 196 „Про внесення змін до Порядку розрахунку розміру 

кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості 

будівництва об’єктівˮ, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України        

від 11 липня 2018 року  № 546 «Про схвалення Прогнозу економічного і 

соціального розвитку України на 2019-2021 роки», лист Головного 

управління статистики у Кіровоградській області від 14 лютого 2019 року            

№ 07.1-44/558-19 та протокол наради під керівництвом заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Паливоди А.А.                  

від 19 лютого 2019 року, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Розмір кошторисної заробітної плати, який у 2019 році враховується 

при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що 

споруджуються із залученням бюджетних коштів, коштів державних і 

комунальних підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих 

під державні гарантії для звичайних умов будівництва за розрядом 

складності робіт 3,8, становить 9110,0 грн. 

 

2. У разі необхідності виконання будівельних робіт в умовах, відмінних 

від звичайних умов здійснення будівництва (надурочний час, святкові та 

вихідні дні, вечірній та нічний часи тощо), додатково враховуються доплати 

та надбавки, встановлені законодавством. 



 

 

 
2 

 

3. Головним розпорядникам коштів міського бюджету (замовникам 

будівництва, нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального 

ремонту, технічного переоснащення) при складанні інвесторської 

кошторисної документації (на стадії розроблення проектної документації) 

керуватися пунктом 1 даного рішення. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Паливоду А.А.  

 

 

 

Міський  голова                                                                            А.РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аліна Пузакова 24 06 24 


